nehnuteľnosť uvedenú v č. J bod 2 tejto zmluvy do svojho výlučného vlastníctva za kúpnu cenu 
stanovenú uznesením Obecného zastupiteľstva v Rakoviciach č. 316/2012 zo dňa 19.11.2012, vo výške 
17,00 € /n r. Výmera pozemku je  70 m2. Kúpna cena je 70 ni2 x 17,00 € = 1.190,00 € (slovom 

jedentisícstodeväťdesiat eur).

2 .
Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu do 7 dní od podpisu tejto zmluvy na účet obce 
Rakovice, č. ú.: 14422212/0200, VS 3162012.

Článok III 
Vyhlásenia predávajúceho

Predávajúci vyhlasuje, že:
1.

Na prevádzanej nehnuteľnosti neviaznu žiadne ťarchy, vecné bremená, záložné práva a že si nie je